THÔNG BÁO
Về việc thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ tháng 01 năm 2026

của Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang

Thực hiện Thông báo số 799/TB-THADS ngày 25/12/2025 của Thi hành
án dân sự tỉnh Tuyên Quang về lịch tiếp công dân định kỳ tháng 01 năm 2026,
theo đó, đồng chí Nguyễn Mạnh Hùng - Phó Trưởng THADS tỉnh sẽ tiếp công
dân tại Phòng Thi hành án dân sự khu vực 6 - Tuyên Quang vào ngày
06/01/2026.

Tuy nhiên, do trùng lịch tiếp công dân đột xuất, THADS tỉnh Tuyên
Quang thay đổi Lịch tiếp công dân định kỳ của đồng chí Nguyễn Mạnh Hùng -
Phó Trưởng THADS tại Phòng Thi hành án dân sự khu vực 6 - Tuyên Quang
như sau:

- Đồng chí Nguyễn Mạnh Hùng - Phó Trưởng THADS tỉnh thực hiện việc
tiếp công dân tại Phòng Thi hành án dân sự khu vực 6 - Tuyên Quang, địa chỉ:
thôn 3, xã Hoàng Su Phì, tỉnh Tuyên Quang, vào ngày 07/01/2026. Thời gian
tiếp công dân: trong giờ hành chính.

Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang thông báo để các tổ chức, cá nhân
được biết./.

 Nơi nhận:
- Trưởng THADS tỉnh (b/c);
- Các Phó trưởng THADS tỉnh;
- Các Phòng chuyên môn, tham mưu;  (biết)
- Các Phòng THADS khu vực;
- Trang TT điện tử THADS tỉnh (đăng tải);
- Lưu: VT, Phòng KTr (Nga).

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Nguyễn Mạnh Hùng

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-THADS Tuyên Quang, ngày 31 tháng 12 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T16:03:34+0700
	Tuyên Quang
	Nguyễn Mạnh Hùng<hungnm.hgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T16:45:05+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T16:46:08+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!